CM1031 系列
www.icm-semi.com                                   3 串可充电锂电池保护 IC
Rev 1.6 深圳市创芯微微电子有限公司  1 / 12
CM1031 系列是一款专用于 3 串锂/铁电池的保护芯片，内置有高精度电压检测电路和电流检测电路，通过检测各节电
池的电压、充放电电流及温度等信息，实现电池过充电、过放电、放电过电流、短路、充电过电流、过温等保护功能，可通
过外接电容来调节过充电、过放电、过电流保护延时。
◼ 功能特点
1) 高精度电池电压检测功能：

CM1031 系列
Rev 1.6 深圳市创芯微微电子有限公司  3 / 12
◼ 命名规则
CM1031-XX
◼ 产品目录
产品名
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流 1
VEC1
放电过流 2
VEC2
短路
VSHORT
充电过流
VCHA
CM1031-AS/AT 4.225 V 4.125 V 2.500 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.050 V
CM1031-BS/BT 4.225 V 4.125 V 2.700 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.300 V -0.050 V
CM1031-CS/CT 4.250 V 4.150 V 2.500 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.050 V
CM1031-DS/DT 4.250 V 4.150 V 2.700 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.050 V
CM1031-ES/ET 4.250 V 4.150 V 2.500 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.100 V
CM1031-FS/FT 4.200 V 4.100 V 2.700 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.100 V
CM1031-KS/KT 4.250 V 4.150 V 2.700 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.100 V
CM1031-GT/GS 3.650 V 3.560 V 2.320 V 2.580 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.100 V
CM1031-LT/LS 4.175 V 4.075 V 2.750 V 3.000 V 0.100 V 0.200 V 0.500 V -0.050 V
表 1
封装形式，T 代表 TSSOP，S 代表 SOP
参数信息，从 A~Z
电池串数，如 3/4/5